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I niedziela adwentu rozpoczyna nowy rok w liturgii Kościoła. To nasze duchowe1.
czuwanie i przygotowanie, aby przeżyć z wiarą święta Bożego Narodzenia. 

Z tej racji zapraszamy od poniedziałku do soboty, do udziału w tradycyjnych roratach o
godz. 6.30. przyjdźmy z lampionami, aby wyrazić naszą postawę czuwania, 

a także w każdą sobotę adwentu na wieczorne nieszpory - Lucenaria o godz. 18.00 z
uroczystym zapaleniem kolejnej świecy na adwentowym wieńcu.

Spotkanie dla rodziców młodzieży, która przygotowuje się do przyjęcia sakramentu2.
bierzmowania odbędzie się w dzisiejszą niedzielę 1 grudnia o godz. 18.00 w kościele.

W minioną środę odbyła się w naszej parafii wizytacja kanoniczna Ks. Abp Tadeusza3.
Wojdy. Bardzo dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w spotkaniach oraz ofiarowali swój
czas i siły w przygotowanie spotkań, a także liturgii mszy św. Szczególne podziękowania dla
dyrekcji Szkoły Podstawowej Nr 40 oraz Liceum Ogólnokształcącego Nr 14 za umożliwienie
spotkań Księdza Arcybiskupa z dziećmi i młodzieżą.

W przyszłą niedzielę 8 grudnia przypada uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP.4.
Będziemy gościć w naszej parafii ks. Wojciecha Langowskiego, który jest ojcem
duchownym w naszym Gdańskim Seminarium Duchownym. Będzie głosił Słowo Boże i ofiary
złożone na tacę będą przeznaczone na utrzymanie naszego seminarium.

Seniorów zapraszamy na poniedziałkowe spotkanie przy kawie i herbacie w salce na5.
plebani, w godz. 12.00-13.30.

We wtorek spotkanie Kręgu Biblijnego po mszy wieczornej w salce na plebani..6.

W tym tygodniu w liturgii Kościoła:7.

w środe 4 grudnia wspomnienie św. Barbary, dziewicy i męczennicy, patronki górników

w I czwartek miesiąca modlimy się w intencji powołań kapłańskich i zakonnych

w I piątek 6 grudnia okazja do spowiedzi od godz. 16.30 i o 17.00 dodatkowa msza św.
pierwszopiątkowa. po wieczornej mszy nabożeństwo do NSPJ.



jest zarazem dzień wspomnienia Św. Mikołaja, biskupa. Msza św. odpustowa u naszych
sąsiadów o godz. 18.30

w I sobotę o godz. 8.00 msza św. wynagradzająca Niepokalanemu Sercu NMP

w I piątek i w I sobotę kapłani udadzą się do chorych z posługą sakramentalną.

Dzisiaj na sumie parafialnej o godz. 11.30 poświęcimy opłatki na stół wigilijny, można7.
się nie zaopatrzyć w zakrystii lub biurze parafialnym.

Są już świece wigilijne Caritas, przez zakup, których wspieramy Wigilijne Dzieło8.
Pomocy Dzieciom. Do nabycia w zakrystii lub biurze parafialnym w cenie duża 20 zł,- i mała
10 zł,-

Harcerki z Gdyńskiej Drużyny “Ocean” przy wyjściu z kościoła rozprowadzają sianko9.
na stół wigilijny.

Przy bocznym ołtarzu Św. Alberta Chmielowskiego można składać do skarbony ofiary10.
na pomoc powodzianom w Długopolu Dolnym.

Nowy numer Gościa Niedzielnego do nabycia pod chórem lub w zakrystii.11.


